
UCHWAŁA NR XXXIV/495/21 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku o udostępnienie informacji publicznej 

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 
publicznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 2176) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wniosek ...................................... o udostępnienie informacji publicznej 
w przedmiocie udostępnienia planów stałej organizacji ruchu w wersji obowiązującej 
w 2018 r. i w 2020 r., protokołów uzgodnień, opinii przedstawicieli organów policji i Straży 
Miejskiej, zawarty w piśmie z dnia 21 lutego 2021 r., nie może zostać zrealizowany z uwagi 
na fakt, że Rada Miasta Kołobrzeg nie jest w posiadaniu wyżej wymienionych dokumentów. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miasta Kołobrzeg do zawiadomienia  
wnioskodawcy o tym, że Rada Miasta Kołobrzeg nie posiada informacji i dokumentów, 
o których udostępnienie zawnioskował. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Lewandowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ECB6D88-BB4D-4C11-A3B7-A915E4E27D6F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


